

                                                                                                   Λιβαδειά  01 –11 - 2016

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                                                         Αριθ. Πρωτ.:   27001                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της αριθμ.16- 31ης  Συνεδρίασης

                                της  Οικονομικής Επιτροπής  Δήμου Λεβαδέων

Αριθμός απόφασης : 317

Περίληψη
Διάθεση εγγεγραμμένων πιστώσεων για την πληρωμή Προνοιακών Επιδομάτων Ν.Βοιωτίας (Ε’ δίμηνο 2016)».
      Λιβαδειά σήμερα  31η  Οκτωβρίου  2016   ημέρα  Δευτέρα  ώρα 13.00  και στο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Λεβαδέων μετά την από 26741/27-10-2016 έγγραφη πρόσκληση της  Προέδρου της (Δημάρχου Λεβαδέων) .

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, επειδή σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντες 5, δηλαδή:


ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                          ΑΠΟΝΤΕΣ

1.  Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                            1.Πούλου Γιώτα - Πρόεδρος
2.  Διαμαντόπουλος Ανδρέας                               2.Κοσκοβόλη Αικατερίνη                          

3.  Κωτσαδάμ Γεώργιος                                       3.Νταντούμη Ιωάννα

4.  Καράντζαλης Δημήτριος (αναπλ/κό μέλος)  4.Μητάς Αλέξανδρος - Αντιπρόεδρος
     5.    Ζιώγας  Γεώργιος                                           5.Μπράλιος Νικόλαος                                                             

                                                                                    Αν και κλήθηκαν νόμιμα

     Απούσης της Προέδρου και του Αντιπροέδρου  της Οικονομικής Επιτροπής , ο Προεδρεύων Δημοτικός Σύμβουλος κ. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός  εισηγούμενος  το  14ο   θέμα της  ημερήσιας διάταξης   έθεσε υπόψη των μελών εισήγηση  της  Προϊσ/νης  Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Λεβαδέων  στην οποία αναφέρεται ότι :

     Προκειμένου να αντιμετωπιστούν δαπάνες για την πληρωμή Προνοιακών Επιδομάτων Ν. Βοιωτίας  για το χρονικό διάστημα Σεπτεμβρίου- Οκτωβρίου  2016  (Ε’ δίμηνο 2016) καλείται η Οικονομική Επιτροπή σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. δ του Ν. 3852/2010 και κατόπιν των υπ’ αριθ. 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892 και 893/2016  προτάσεων ανάληψης υποχρέωσης  που διαβιβάστηκαν στην υπηρεσία μας από την Οικονομική Υπηρεσία , να εγκρίνει τη διάθεση των εγγεγραμμένων πιστώσεων σε βάρος των Κ.Α. του προϋπολογισμού χρήσης 2016 ,ως ο κατωτέρω πίνακας :
	                                                                  ΕΙΔΟΣ/ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

   ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ

 (ανά ΚΑΕ τέως Ν.Α)

	ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΤΑ

ΒΟΛΗΣ

(μηνιαίως/ανά

δίμηνο)
	 ΑΡΙΘΜΟΣ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

 (ανά κατηγορία 

   επιδόματος)

	ΑΡ.ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
	    ΠΟΣΟ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ

    (ανά

  κατηγορία 

επιδόματος)

	Ενίσχυση Ατόμων με 

Ανάγκες Βαριάς 

Αναπηρίας (15/6741.001)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	726
	884
	468.687,36

	Επίδομα Αιματολογικών 

Νοσημάτων 

(15/6741.002)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	102
	885
	92.689,54

	Επίδομα Απροστάτευτων

Παιδιών 

(15/6741.012)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	55
	886
	8.239,06

	Επίδομα Βαριάς

Νοητικής Καθυστέρησης

(15/6741.004)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	136
	887
	141.652,84

	Επίδομα Κίνησης σε

Παραπ/Τετραπ/Ακρωτηρ

(15/6741.005)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	80
	888
	26.466,00

	Επίδομα Ομογενών 

(15/6741.013)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	7
	889
	915,72

	Επίδομα Ανασφάλιστων Παραπληγικών,

Τετραπληγικών 
(15/6741.007)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	9
	890
	11.234,40

	Επίδομα Παραπληγικών,

Τετραπληγικών Δημοσίου

(15/6741.008)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	14
	891
	19.425,60

	Επίδομα Τυφλότητας

(15/6741.009)
	1/9/2016

-

31/10/2016
	144
	892
	131.362,10

	Επίδομα σε Κωφάλαλα 

Άτομα 

(15/6741.010)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	26
	893
	20.947,73

	
	ΣΥΝΟΛΟ:
	1299
	
	921.620,35


   Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την ανωτέρω εισήγηση , είδε τις διατάξεις του   άρθρου  72 του Ν.3852/10  
                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   

         Εγκρίνει την συνολική διάθεση πίστωσης ύψους   921.620,35  ευρώ για την πληρωμή Προνοιακών Επιδομάτων Ν. Βοιωτίας (Ε΄ δίμηνο 2016)  σε βάρος των Κ.Α. του σκέλους των εξόδων του προϋπ/σμού χρήσης 2016, ως ακολούθως:

	                                                                  ΕΙΔΟΣ/ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

   ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ

 (ανά ΚΑΕ τέως Ν.Α)

	ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΤΑ

ΒΟΛΗΣ

(μηνιαίως/ανά

δίμηνο)
	 ΑΡΙΘΜΟΣ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

 (ανά κατηγορία 

   επιδόματος)

	ΑΡ.ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
	    ΠΟΣΟ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ

    (ανά

  κατηγορία 

επιδόματος)

	Ενίσχυση Ατόμων με 

Ανάγκες Βαριάς 

Αναπηρίας (15/6741.001)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	726
	884
	468.687,36

	Επίδομα Αιματολογικών 

Νοσημάτων 

(15/6741.002)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	102
	885
	92.689,54

	Επίδομα Απροστάτευτων

Παιδιών 

(15/6741.012)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	55
	886
	8.239,06

	Επίδομα Βαριάς

Νοητικής Καθυστέρησης

(15/6741.004)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	136
	887
	141.652,84

	Επίδομα Κίνησης σε

Παραπ/Τετραπ/Ακρωτηρ

(15/6741.005)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	80
	888
	26.466,00

	Επίδομα Ομογενών 

(15/6741.013)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	7
	889
	915,72

	Επίδομα Ανασφάλιστων Παραπληγικών,

Τετραπληγικών 
(15/6741.007)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	9
	890
	11.234,40

	Επίδομα Παραπληγικών,

Τετραπληγικών Δημοσίου

(15/6741.008)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	14
	891
	19.425,60

	Επίδομα Τυφλότητας

(15/6741.009)
	1/9/2016

-

31/10/2016
	144
	892
	131.362,10

	Επίδομα σε Κωφάλαλα 

Άτομα 

(15/6741.010)
	1/9/2016
-

31/10/2016
	26
	893
	20.947,73

	
	ΣΥΝΟΛΟ:
	1299
	
	921.620,35


      Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό  317.

     Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ         

        ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                             

      2. Κωτσαδάμ Γεώργιος                               

      3  Καράντζαλης Δημήτριος                                                  ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

      4. Ζιώγας Γεώργιος                                                            Λιβαδειά  01/11/2016

                                                                                                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                                                                 

.   

                                                                                                         ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ

                                                                                    ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ
